ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND                               Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt giá trị tài sản, phương tiện vi phạm tịch thu sung

 công quỹ Nhà nước tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 29/2014/NĐ-CP ngày 10/4/2014 của Chính phủ quy định

về thẩm quyển, thủ tục xác lập quyền sở hữu Nhà nước về tài sản và quản lý, xử lý tài

sản được xác lập quyền sở hữu Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 57/2018/TT-BTC ngày 05/7/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày

05/3/2018 của Chính phủ Quy định trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân về

tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân;

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư 173/2013/TT-BTC ngày 20/11/2013 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện một số nội dung việc quản lý, xử lý tang vật, phương tiện vi phạm hành

chính bị tạm giam, tịch thu theo đúng thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 18/2015/QĐ-UBND ngày 24/7/2015 của UBND tỉnh Bình

Định về việc quy định mức khoán chi phí quản lý, xử lý tang vật, phương tiện vi phạm

hành chính bị tịch thu trên địa bàn tỉnh Bình Định; Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND

ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh về ban hành quy định phân cấp thẩm quyền xác lập

quyền sở hữu toàn dân về tài sản và phê duyệt phương án xử lý tài sản được xác lập

quyền sở hữu toàn dân thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 9411/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của UBND huyện Tuy

Phước về việc kiện toàn Hội đồng định giá, bán đấu giá tài sản thanh lý và tịch thu

sung công quỹ Nhà nước trên địa bàn huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 683/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc ban hành Phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân

là tang vật vi phạm hành chính bị xử lý tịch thu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại Tờ trình

số 104/TTr-TCKH ngày 01/03/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá trị tài sản, phương tiện tịch thu sung công quỹ Nhà nước

tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, với số tiền: 4.510.000 đồng  (Bốn

triệu năm trăm mười nghìn đồng), cụ thể như sau:

Tên

tài

sản

Nhãn hiệu/ biển đăng ký

xe/thông số

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Tình trạng

Thành

tiền

(đồng)
Ghi chú

Điện

thoại

Nokia kích thước

(4,5x10,5x1)cm
Cái 01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

30.000 Màu: cam đen

Xe

đạp
Xe đạp đầm Chiếc 01

Không kiểm

tra bên trong

(Tài sản gửi

Chi cục Thi

hành án

huyện)

50.000 Màu: đen

Xe

đạp
Xe đạp đầm Chiếc 01

Không kiểm

tra bên trong

(Tài sản gửi

Chi cục Thi

hành án

huyện)

50.000 Màu: bạc

Điện

thoại

Samsung, số seri

R58HA1HCV6D
Chiếc 01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

200.000 Màu: màu đen

Điện

thoại
NOKIA X2 Chiếc 01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

30.000
Màu: Xanh, bàn

phím đen

Máy

tính

Máy tính casio JF –

120BM
Chiếc  01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

10.000

Điện

thoại

Samsung nhãn hiệu

GALAXY J17 PRIME
Chiếc  01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

400.000

Màu: vàng nhạt.

Số imei 1 là

353415083021199,

số imei 2 là

353416083021197.

Điện

thoại

MASSTEL, MODEL IZI

104
Chiếc 01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

30.000

Màu: đen, viền đỏ

Số imei 1 là

359366094880053,

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

số imei 2 là

359366094880061.

Xe

mô tô

Không nhãn hiệu, số máy

VUMYG150FMH184652
Chiếc 01

Không kiểm

tra bên trong

(Tài sản gửi

Chi cục Thi

hành án

huyện)

300.000

Màu: đỏ đen (xe

không được tham

gia giao thông,

thanh lý và thu hồi

phụ tùng xe máy)

Điện

thoại

OPPO, kích thước

(13x6,5x0,8) cm
Chiếc  01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

50.000

Màu: xanh đen, có

nhiều vết rạn nức

trên màn hình

Xe

máy

Yamaha, loại Sirius, biển

kiểm soát: 77G1-707.21

số khung

RLCUE3740KY029453,

số máy E32VE082352

Chiếc 01

Không kiểm

tra bên trong

(Tài sản gửi

Chi cục Thi

hành án

huyện)

1.500.000

Màu: xám - đen(xe

không được tham

gia giao thông,

thanh lý và thu hồi

phụ tùng xe máy)

Xe

máy

Yamaha, loại Sirius, biển

kiểm soát 77G1-558.06,

số khung

ELCUE3240JY15079, số

máy E3X9E-420883

Chiếc 01

Không kiểm

tra bên trong

(Tài sản gửi

Chi cục Thi

hành án

huyện)

1.500.000

Màu: đỏ - đen (xe

không được tham

gia giao thông,

thanh lý và thu hồi

phụ tùng xe máy)

Điện

thoại
Samsung Chiếc 01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

50.000

Màu đen, bên

trong có gắn thẻ

sim

Điện

thoại
OPPO A7 Chiếc  01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

100.000

Màu: xanh nước

biển, số imei 1 là

86426741064338,

số imei 2 là

864267041064320,

màn hình bị nứt

diện (18x7)cm

Điện

thoại
OPPO Chiếc  01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

100.000

Màu đen, có nhiều

vết nứt trên màn

hình

Điện

thoại
OPPO Chiếc  01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

50.000 Màu: đen

Điện

thoại

Nokia vỏ nhựa, loại bàn

phím
Chiếc 01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

30.000 Màu: đen.

Điện

thoại

Masstel vỏ nhựa, loại bàn

phím,
Chiếc 01

Đã qua sử

dụng (không

kiểm tra được

bên trong)

(Giao trực

tiếp)

30.000

Màu: đen - đỏ,

không gắn thẻ sim,

hiện tắt nguồn.

Điều 2.

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì tiến hành hợp

đồng với đơn vị tổ chức bán đấu giá chuyên nghiệp hoặc Hội đồng định giá, bán đấu

giá tài sản tịch thu sung công quỹ Nhà nước huyện (trong trường hợp không thuê được

đơn vị tổ chức bán đấu giá chuyên nghiệp) tổ chức bán đấu giá tài sản nêu trên đúng

theo quy định hiện hành.

- Số tiền thu được từ việc tổ chức bán đấu giá tài sản nộp vào tài khoản tạm giữ

của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại Kho bạc Nhà nước huyện Tuy Phước. Sau

khi trích để lại các khoản chi phí hợp lý, hợp lệ theo quy định, số tiền còn lại nộp vào

ngân sách huyện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Thường trực Hội đồng định giá, bán đấu giá tài sản thanh lý và tịch thu

sung công quỹ Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                       KT.CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                      PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

 Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T14:04:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:38:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-04T16:14:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T10:13:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T10:13:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T10:13:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T10:14:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!